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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSITE -KOSOVES / OPSTTNA-KOSOVO-POLJE-vrurlrcrpar,I 
TY oF rusnii-rosovE 'Kosovo 

PoLJE

DREJTORIA PER ARSIM
Fushd Kosov6

e Komunds dhe n0 baz|' tEp€rgiegj6sive t0 DKA- s€ dhe buxhetit te ndare

pe. n.ri. n6 Fush€ Kosovi , ne emer tC shpenzimit t€ subvencioneve p6r

dim P6'r :

SIIPA LL J E
p6r ndarjen e bursave studentore p€r student€

te Komunds sd Fush€ KosovEs

T6 drejte konkurimi kane t6 giithe studentet q0 jane banor€ te Komunes sd Fush€ Kosoves q€

siud.lolne n€ universitetet e l6soves dhe universitetet jasht€ vendit .

P6rpar6si kand studentdt q€ kane note mesatare mbi 7'5 ,nga keto fakultete :

Fakulteti Teknik, Fakulteti i Mjek€sisti dhe Fakulteti i Edukimit '

Shpallja zgsati l5 dite prej dit€s s€ shpalljes nd Faqen zyttarete Komunos s€ Fush6 Kosov€s '

Kushtet e nevojshme ;

- Te jetd banor i Fush6 Kosovds

- KoPja e let€rnjoftimit
-Vertetimiseeshtestudent-einegulltdhekopjaelDstudentore
- Qertifikata e notave t€ fakultetit

- ' KoPja e kartelds bankare

v€rejtje : Numri i p€rfituesve €sht6 i kufizuar , varcsisht prej mjeteve buxhetore '


